

# **MAC Søndergaard Holding ApS**

**Østerbrogade 132 1.th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 88 67 87**

## **Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

**Carsten Søndergaard Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAC Søndergaard Holding ApS Østerbrogade 132 1.th. 2100 København Ø  CVR-nr.: 32 88 67 87 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Søndergaard Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Bruun & Stengade A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.470 kr. mod -10.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.369 kr. mod 566.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.470</b>	<b>-10.761</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	242.394	785.855
Andre finansielle indtægter	18.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-208.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.369</b>	<b>566.656</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>248.369</b>	<b>566.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-257.606	555.855
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	453.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.369</b>	<b>566.656</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.540.536	2.798.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.540.536</u>	<u>2.798.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.540.536</u></b>	<b><u>2.798.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.212	2.079
Tilgodehavender i alt	<u>502.212</u>	<u>2.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	176.609
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>176.609</u>
Likvide beholdninger	344.644	217.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.856</u></b>	<b><u>396.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.387.392</u></b>	<b><u>3.194.473</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.140.536	2.398.142
4 Overført resultat	1.061.710	608.635
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.380.146</u></b>	<b><u>3.183.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	996	996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.246</u>	<u>10.996</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.246</u></b>	<b><u>10.996</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.387.392</u></b>	<b><u>3.194.473</u></b>

## Noter

	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	2.398.142	1.842.287
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.394	785.855
Udbytte	-500.000	-230.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.140.536</b>	<b>2.398.142</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.540.536</b>	<b>2.798.142</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bruun & Stengade A/S	København	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.398.142	1.842.287
Resultatandel	-257.606	555.855
	<b>2.140.536</b>	<b>2.398.142</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	608.635	649.534
Årets overførte overskud eller underskud	453.075	-40.899
	<b>1.061.710</b>	<b>608.635</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>